

Instituto Nacional de Formacion Profesional
Seccion de Contabilidad
Ventas Mes de JULIO 2018

JULIO

5 INGRESOS	111,335,360.06
53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	110,861,626.19
537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	110,861,626.19
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	<u>110,861,626.19</u>
53751 APORTES DEL 1%	107,732,372.17
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	2,875,415.12
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	253,838.90
54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES	128,469.00
541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	128,469.00
5411 VENTA DE BIENES	<u>128,469.00</u>
54117 VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	28,325.00
54124 VENTA DE PRODUCTOS CENTROS SAN FELIPE	84,619.00
55 RENTAS DE LA PROPIEDAD	231,697.93
552 INTERESES POR DEPOSITOS	221,547.93
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	<u>221,547.93</u>
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	221,547.93
555 ALQUILERES	10,150.00
5552 OTROS ALQUILERES	<u>10,150.00</u>
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	10,150.00
57 OTROS INGRESOS	14,487.94
572 OTROS INGRESOS	14,487.94
5723 OTROS INGRESOS	<u>14,487.94</u>
5723 OTROS INGRESOS	14,487.94


Sergio David Cambar Rosa
Contador General
Sergio David Cambar Rosa